

OBJEDNÁVKA č. 59 OIKT/2019/MT 06



Č.j. KRPS-340730-6/ČI-2019-0100IT - VZ

Kupující :
 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,
 Na Baních 1535
 156 00 Praha 5 - Zbraslav,
 IČO: 75151481, DIČ: CZ75151481

Prostý převod podle čl. 14 odst. 4 spisovného řádu
 JID PRPS-340730-6-0100IT-VZ
 Jméno a příjmení: [redacted]

Prodávající :

Jméno : ESCAD Trade s.r.o.
 Adresa : U Továren 770/1b
 PSČ : 102 00 Město : Praha 10
 Vyřizuje :
 Telefon : Email : [redacted]
 IČO : 60487283 DIČ : CZ60487283

Fakturace na adresu :

Jméno : Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
 Adresa : Na Baních 1535
 PSČ : 156 00 Město : Praha 5 - Zbraslav
 Vyřizuje : Monika Vlčková Mobil : [redacted]
 Telefon : 974 862 489 Email : monika.vlckova@pcr.cz
 IČO : 75151481 DIČ : CZ75151481

Počet	Jedn.	Název materiálu	Kód	Cena za jedn. s DPH	Celkem s DPH
		Objednávka dle cenové nabídky 19NAB0230 ze dne 17.12.2019		299 753,30 Kč	299 753,30 Kč
		Osobní odběr			0,00 Kč
				cena bez DPH	247 730,00 Kč
				celkem s DPH	299 753,30 Kč

Podrobnosti platby :

Bankovní spojení : Česká národní banka
 Útvar - pobočka : Praha I
 Kód banky : 0710
 Číslo účtu : 507432881
 Naše IČO : 75151481

Způsob zadání zakázky :

Datum dodání :
 dle dohody

Adresa dodávky :

Krajské ředitelství policie Stř. kraje
 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav
 Monika Vlčková, tel. [redacted] 974 862 489

Datum : 17.12.2019
 Způsob úhrady : převodním příkazem
 Účtujte : fakturou s DPH
 Způsob dopravy : emailem

Kupující :

Praha 17. prosince 2019
 Rázítka a podpis : [redacted]

Prodávající :

Praha 2019
 Rázítka a podpis : [redacted]

Poznámky / připomínky :

Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
 Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. **Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!** Platební podmínky, sankce a záruční podmínky jsou řízeny obecně platnými právními předpisy.

Dodavatel:



ESCAD Trade s.r.o.
U Továren 770/1b
102 00 Praha 10

IČ: 60487283
DIČ: CZ60487283



Odběratel: IČ:
DIČ:

...neregistrovaný odběratel...

Tel.:

Dodací adresa.

Nabídka č.: 19NAB0230
Datum zápisu: 17.12.2019
Platno do:

Označení dodávky	Množství/ks	J.cena	Sleva	Cena celk.	%DPH	DPH	Kč Celkem
.DS-2CD2045FWD-I/28 : včetně příslušenství	15	6 252,00		93 780,00	21%	19 693,80	113 473,80
.DS-2CD2145FWD-I/28: včetně příslušenství	25	6 158,00		153 950,00	21%	32 329,50	186 279,50
Součet položek				247 730,00		52 023,30	299 753,30
CELKEM K ÚHRADĚ							299 753,30

